
Siedemnasta Niedziela Zwykła 

25 lipca 2021 

I czyt. 2 Krl 4:42-44 

II czyt. Ef 4:1-6 

Ref. Psalmu 145: „Otwierasz rękę, karmisz nas do syta.”  

Ewangelia: J 6:1-15 

 

Osiemnasta Niedziela Zwykła 

1 sierpnia 2021 

I czyt. Wj 16:2-4, 12-15 

II czyt. Ef 4:17, 20-24 

Ref. Psalmu 34: „Pokarmem z nieba Pan swój lud 

obdarzył.”  

Ewangelia: J 6:24-35 

 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO 
 

Joseph DERES 
 

W MINIONYCH TYGODNIACH ODESZLI: 
 

Marian KOBIAŁKO 

Richard SADECKI 

Teresa GOLA 

Jadwiga WRONA 
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie... 

 

SIERPIEŃ MIESIĄCEM TRZEŹWOŚCI 
 

Tradycyjnie już każdego roku miesiąc sierpień jest 

ogłaszany przez Kościół w Polsce miesiącem trzeźwości. By 

nie zatracić wyjątkowości tego miesiąca Kościół wzywa nas, 

abyśmy uwolnili się od plagi pijaństwa poprzez całkowitą 

abstynencję podejmowaną na jeden miesiąc. Alkohol pity w 

nadmiarze powoduje wiele krzywd i nieszczęść. Nie 

rozwiązuje żadnych problemów, a uzależniając od siebie - 

stwarza dodatkowy! A co my możemy zrobić? Na pewno 

modlić się za osoby potrzebujące pomocy. 
 

WAKACJE 
 

W trakcie wakacji warto przypomnieć, abyśmy w tym 

czasie odpoczynku pamiętali o osobistej modlitwie każdego 

dnia, o niedzielnej Eucharystii, częstym korzystaniu z 

Sakramentu Pojednania oraz o odpowiednim stroju w 

kościele. 
 

ZMIANY DUSZPASTERSKIE 
 

Od sierpnia będzie w naszej parafii  pracował 

O. Zbigniew Halemba. Cieszymy się, że O. 

Zbigniew pierwsze kroki w Kanadzie stawia 

w naszej parafii św. Kazimierza. Serdecznie 

witamy o. Zbigniewa i życzymy mu wielu 

łask Bożych i opieki Maryi Niepokalanej w 

nowej posłudze na ziemi kanadyjskiej. Szczęść Boże! 
 

WOLONTARIUSZE 
 

Potrzebni są wolontariusze do dezynfekcji ławek po każdej 

Mszy św.  
 

MSZE ŚW. I NABOŻEŃSTWA W TELEWIZJI 

PARAFIALNEJ www.kazimierz.org i YouTube  
 

Parafia św. Kazimierza w Toronto 
 

Msze św. w tygodniu – 8: 00 i 19:00 

W niedziele – 8:00, 9:30 po ang., 11:00, 13:00 & 19:00. 
 

PROŚBA O MODLITWĘ 
 

Zwracamy się do parafian z prośbą o modlitwę w intencji O. 

Antoniego Mendreli, byłego proboszcza naszej parafii, który 

choruje na raka złośliwego. Niech nasze modlitwy 

wspomogą go w jego dolegliwościach i cierpieniu. 
 

SPOWIEDŹ W CZASIE PANDEMII 
 

Spowiedź odbywa się w piątek i w sobotę w sali parafialnej 

od godz. 18: 00 do 19:00. 
 

WYMIANA TAJEMNIC RÓŻAŃCOWYCH 
 

Róże Żywego Różańca mają wymianę tajemnic 
różańcowych w pierwszą niedzielę miesiąca przed Mszą św. o 

godz. 11:00. 
 

NABOŻEŃSTWA 
 

W pierwszym tygodniu sierpnia przypadają pierwsza środa 

miesiąca – Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy; pierwszy czwartek miesiąca – dzień, w którym 

modlimy się o powołania kapłańskie i zakonne; pierwszy 

piątek miesiąca – szczególna okazja do pojednania się z 

Bogiem; i pierwsza sobota miesiąca – dzień poświęcony 

Niepokalanemu Sercu Maryi.  
 

PIELGRZYMKA DO MIDLAND 
 

Organizatorzy Pieszej Pielgrzymki zapraszają na 

jednodniową pieszą pielgrzymkę śladami męczenników 

kanadyjskich. Do wyboru są daty: 13 sierpnia lub 14 

sierpnia. Rejestracja jest obowiązkowa, rozpocznie się 26 

lipca i odbywać się będzie wyłącznie przez Internet. 

Aktualne informacje dotyczące jednodniowej pielgrzymki są 

stopniowo umieszczane na stronie www.pielgrzymka.ca 
 

BIURO PARAFIALNE 
 

W okresie wakacyjnym, w lipcu i w sierpniu, biuro 

parafialne będzie otwarte od wtorku do piątku od godz. 9:00 

do 12:00 i od 13:00 do 17:00. W sobotę biuro parafialne 

będzie zamknięte. 
 

BIULETYN PARAFIALNY 
 

W okresie wakacyjnym biuletyn parafialny będzie się 

ukazywał co dwa tygodnie; następne wydanie 8 sierpnia. 
 

PODZIĘKOWANIE 
 

Pragniemy serdecznie podziękować za wszelkie ofiary 

składane na cele utrzymania naszej parafii. Niedzielne ofiary 

składamy do skarbony znajdującej się w tyle kościoła, lub 

przy ambonie w niedzielę. Możemy również składać ofiary 

http://www.kazimierz.org/
http://www.pielgrzymka.ca/


wrzucając kopertki do skrzynki pocztowej w biurze, 

przynosząc je do biura lub wysyłając pocztą na adres parafii. 

Niech dobry Bóg wynagradza swoim błogosławieństwem 

waszą hojność i odpowiedzialność za utrzymanie parafii.  
 

INTENCJE MISYJNE 
 

Za śp. Marię Iglar – Ania i Ela z rodziną 

Za śp. Marię Stanek – Ania i Ela z rodziną 

Za śp. Mariana Kobiałkę 

Za śp. Stefanię Wiśniewską – Maria Bardowska  

Za śp. rodziców Saladziak, braci, siostry i męża Louis 
 

MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA  
 

01.07-30.07 Za śp. Basię Glicę – mama z rodziną 

01.08-30.08 Za śp. Marka Wójtowicza – mama i przyjaciele 
 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

17. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 25 lipca 

8:00 Za śp. Krzysztofa Czaplę (4. rocznica) – żona 

Stefania z rodziną 

9:30 Za śp. Annę Wolny i jej rodziców Ewę i Henryka 

Gierczak 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Juliana Skowronek – żona i dzieci 

19:00 Dziękczynno-błagalna za Polskę i Kanadę i 

całkowite zaprzestanie aborcji i eutanazji na całym 

świecie 

PONIEDZIAŁEK, 26 lipca – św. Joachima i św. Anny, 

rodziców Najświętszej Maryi Panny 

8:00 1. Za śp. Hannę Perkowską, jej rodziców i 

rodzeństwo - kuzynka 

 2. Dziękczynna z prośbą o zdrowie i Boże błog. dla 

Anny Hecold i Anny Wołoszyn z okazji imienin – 

Elżbieta (o. Jan odprawia w Domu Kopernika) 

19:00 Za śp. rodziców i rodzeństwo – Genowefa Zioło  
 

WTOREK, 27 lipca 

8:00 1. Za śp. Danutę Moskwę – mąż 

 2. Za śp. Stanisława Ligas w 1. rocznicę – żona, 

dzieci i wnuki (o. Jan w Domu Kopernika) 

19:00 Za śp. męża Józefa, synów Jana, Mariana, 

Sławomira i zmarłych z rodziny Pliszków – Halina z 

rodzinąŚRODA, 28 lipca 

8:00 1. Za śp. Kazimierę, Józefa, Grzegorza i Andrzeja 

Futa, Jana i Helenę Olczykowskich, Renatę Bąk, 

Annę i Leona Pindel, Halinę i Henryka Respondek – 

rodzina Majewskich i Ewelina Futa 

 2. Za śp. Janusza Grajko – Halina z rodziną (o. Jan 

w Domu Kopernika) 

19:00 Za śp. rodziców Marię i Stefana i brata Jana 

Polinkiewicz – córka z rodziną 

CZWARTEK, 29 lipca - św. Marty 

8:00 Za śp. Waldemara Sidorowicz - rodzina 

19:00 Za śp. Czesława Boksa – Maria Boksa z rodziną 
 

PIĄTEK, 30 lipca  

8:00 Za śp. rodziców Genowefę i Tadeusza i babcię 

Annę – córka Krystyna 
 

19:00 Dziękczynna z prośbą o potrzebne łaski dla Ireny i 

Witolda Zwierko w 47. rocznicę ślubu – własna 
SOBOTA, 31 lipca – św. Ignacego Loyoli , kapłana 

8:00 Za śp. Marzenę i Wojciecha Łacwik – mama i brat 

19:00 Za śp. Agnieszkę 

18. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 1 sierpnia 

8:00 W intencji członków Tow. Różańca Świętego 

9:30 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla W.W. 

Jankowskich, dzieci i wnuków - własna 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Dominika Kaczor - ciocia 

19:00  Za śp. Jerzego i Bronisławę Latosik – syn z rodziną 

PONIEDZIAŁEK, 2 sierpnia 

8:00 Za śp. rodziców Marię i Juliana i brata Jana 

Longosz – córka i siostra 

19:00 W intencji lektorów i nadz. szafarzy Komunii św. 

WTOREK, 3 sierpnia 

8:00 Za śp. Marię, Józefa, Agnieszkę, Andrzeja i 

Franciszka Zębik - rodzina 

19:00 Za śp. rodziców Romana i Elżbietę, brata Jana, 

bratanka Michała Kic, dziadków Jana i Annę Ozga 

– rodzina Kic 

ŚRODA, 4 sierpnia – św. Jana Vianney, kapłana 

8:00 Za śp. Mariannę Klonowską - syn 

18:30 Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

19:00 Msza Święta Zbiorowa 

CZWARTEK, 5 sierpnia  

8:00 Za śp. Janinę Adasiak 

18:30 Nabożeństwo pierwszego czwartku miesiąca 

19:00 Za śp. Stanisława i Leokadię Duplaga – córki Irena i 

Maria 

PIĄTEK, 6 sierpnia – Przemienienie Pańskie 

8:00 1. Za śp. Aleksandra Zelek (20. rocznica) i zmarłych 

z rodzin Zelek, Kaczmarczyk i Lake – żona z 

dziećmi 

 2. Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i potrzebne 

łaski dla Heleny Kaczor z okazji 96 urodzin – córka 

i synowie z rodzinami (o. Jan odprawia w Domu 

Kopernika) 

18:30 Nabożeństwo pierwszego piątku miesiąca 

19:00 Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski i opiekę Bożą 

w rodzinach Kaczor i Pardo – własna 

SOBOTA, 7 sierpnia – św. Kajetana, kapłana 

8:00 Za śp. Wandę i Wacława Trejgo – syn z rodziną 

18:00 Nabożeństwo pierwszej soboty miesiąca 

19:00 1. Za śp. Dominika Brzyżka, Karola Myśliwca i 

Eugeniusza Iglara 

 2. O powrót do zdrowia i Boże błog. dla Wiesławy 

Naklicki – mąż z rodziną  

19. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 8 sierpnia 

8:00 W intencji członków Towarzystwa Imienia Jezus 

9:30 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i zdrowie dla 

dzieci, wnuków i prawnuków - Alfreda 

11:00 Za parafian 

13:00 Dziękczynna za dar rodziny z prośbą o jedność w 

umiłowaniu Boga 

19:00 Za śp. Eugeniusza Pelic – żona z rodziną 


